
REPORT TEMPI DEI PROCEDIMENTI

Page 1

AREA servizi al territorio

SERVIZIO UFFICIO turismo e manifestazioni 

DIRIGENTE Avv. Gian Luigi Carrucciu

A B C D E F G

Descrizione procedimento

1

Erogazione contributi alle associazioni per manifestazioni 

5

365 120

0 0%

2

Erogazione contributi istituzionali

/

365 120

0 0%

3

Acquisto di beni e servizi tramite procedura negoziata sul MEPA

1 / /

4

Acquisto di beni e servizi tramite procedura negoziata fuori dal MEPA

/ / /

5 1

150 120

0 0%

6

liquidazioni fatture e documenti fiscali 30 30

0 0%

7

affidamento diretto per servizi in esclusiva o a contenuto artistico

8

180 120

0 0%

8

sponsorizzazioni

0 / /

9

Provvedimenti Ammministrativi e autorizzatori

90

60 30

0 0%

10 4

120 60

0 0%

11

Accesso agli atti

0 / /

SUAP, Edilizia Privata, Turismo e 
Manifestazioni

Numero 
progressivo

Numero procedimenti iniziati e conclusi dal 
01/01/2021 al 30/11/2021

Tempo massimo di conclusione 
previsto dalla legge o dai regolamenti

Tempo medio di conclusione (indicare il 
numero di giorni)

Numero dei procedimenti per i quali vi è 
stato il mancato rispetto dei termini

Percentuale di mancato rispetto dei tempi del 
procedimento sul totale

Motivazione dell'eventuale mancato rispetto dei 
tempi del procedimento

vengono rispettati gli eventuali termini previsti dal 
bando

vengono rispettati gli eventuali termini 
previsti dal bando

vengono rispettati gli eventuali termini previsti dal 
bando

vengono rispettati gli eventuali termini 
previsti dal bando

Acquisto di beni e servizi tramite indagine di mercato o procedura negoziata a seguito di 
manifestazioni di interesse fuori dal MEPA

72 Tur Man
2 Gemellaggi

vengono rispettati gli eventuali termini previsti 
dalla normativa vigente

vengono rispettati gli eventuali termini previsti dalla 
normativa vigente

Affidamento lavori servizi e forniture dell'Ufficio Turismo e Manifestazioni  – al di fuori 
delle fattispecie sopra previste

vengono rispettati gli eventuali termini previsti 
dalla normativa vigente

vengono rispettati gli eventuali termini previsti dalla 
normativa vigente


	Sheet1

